TERMO DE REVOGAÇÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE

FORNECEDORES

SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 022/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Seleção Pública da FUNDAÇÃO

RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL - FRTVE, designada pela Portaria

nº 001/2022, no cumprimento de suas atribuições legais e, CONSIDERANDO a

justificativa anexa, com supedâneo na Súmula 473, do STF e nos termos do art. 49

da Lei nº. 8.666/93, de aplicação supletiva, e Item 21.8, do Instrumento Convocatório,

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, a SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 022/2022,

cujo objeto é a “Aquisição de equipamentos para o processamento do pescado, para

atender ao Convênio n° 01/2021 – SER, firmado entre os partícipes Secretaria da

Retomada do Estado de Goiás (SER), Universidade Federal de Goiás (UFG) e

Fundação RTVE, o qual tem como interesse recíproco a implementação e

desenvolvimento da educação profissional e tecnológico nos Colégios de Educação

Tecnológica (COTEC’s), Unidades Descentralizadas de Educação Profissional e

Inovação – UDEPI’s e Arranjos Produtivos Locais – APL’s, vinculados, integrantes da

Rede Pública Estadual de Educação Profissional”.

A presente revogação será publicada no sitio eletrônico da Fundação

www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes.

Goiânia, 20 de junho de 2022.

_______________________________

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão

de Seleção Pública – Fundação RTVE

Ratifico:

_____________________________________

Prof.ª Silvana Coleta Santos Pereira

Diretora Executiva da FUNDAÇÃO RTVE

Clicksign add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes

3 Termo de Revogação SP 022.pdf
Documento número #add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4

Hash do documento original (SHA256): 3d936aee03e0ef62e14334847d0f9fd2fcc7f16760f117f82479bd7af8dcfdaa

Assinaturas

SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA

CPF: 350.509.421-87

Assinou como parte em 20 jun 2022 às 15:22:51

GRAZIELA CUNHA BORGES

Assinou como parte em 20 jun 2022 às 13:20:58

Log

20 jun 2022, 13:18:00 Operador com email licitacao@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

criou este documento número add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4. Data limite para

assinatura do documento: 20 de julho de 2022 (13:17). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

20 jun 2022, 13:18:01 Operador com email licitacao@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

adicionou à Lista de Assinatura:

diretoria@rtve.org.br, para assinar como parte, com os pontos de autenticação: email (via

token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação

do signatário: nome completo SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA e CPF 350.509.421-87.

20 jun 2022, 13:18:01 Operador com email licitacao@rtve.org.br na Conta f424d4ac-09ad-4544-bd7e-93a92ac671c2

adicionou à Lista de Assinatura:

licitacao@rtve.org.br, para assinar como parte, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo GRAZIELA CUNHA BORGES.

20 jun 2022, 13:20:58 GRAZIELA CUNHA BORGES assinou como parte. Pontos de autenticação: email

licitacao@rtve.org.br (via token). IP: 45.191.207.223. Componente de assinatura versão 1.291.0

disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 jun 2022, 15:22:51 SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA assinou como parte. Pontos de autenticação: email

diretoria@rtve.org.br (via token). CPF informado: 350.509.421-87. IP: 191.250.51.24.

Componente de assinatura versão 1.291.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

20 jun 2022, 15:22:51 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 20 de junho de 2022. Versão v1.13.0.

add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4 Página 1 de 2 do Log

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 20 de junho de 2022. Versão v1.13.0.

add883e4-dadd-4fc1-9b38-c919659bf0c4 Página 2 de 2 do Log

		2022-06-20T18:22:54+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature